Fluchttüröffner Modell 332... Fluchttüröffner Modell 332...
Montageanleitung
Mounting Instructions
Notice de Montage
Montageanleitung
Mounting Instructions
Notice de Montage
Kontaktstellung: Tür offen / Contact position: Door open
RR = Rückmeldekontakt / Monitoring contact
AKRR = Ankerrückmeldekontakt Ausgang / Amature contact output
  bei verriegelt: / when locked:
  332... E91: +12 V/100 mA max.
  332... F91: +24 V/100 mA max.
 Für potenzialfreien AKRR verwenden Sie das Koppelrelais 7480
 For potential free AKRR use relay 7480
Kontaktstellung: Tür offen / Contact position: Door open
RR = Rückmeldekontakt / Monitoring contact
AKRR = Ankerrückmeldekontakt Ausgang / Amature contact output
  bei verriegelt: / when locked:
  332... E91: +12 V/100 mA max.
  332... F91: +24 V/100 mA max.
 Für potenzialfreien AKRR verwenden Sie das Koppelrelais 7480
 For potential free AKRR use relay 7480
Techn. Daten
Technical Details
Caractéristiques
techniques
Techn. Daten
Technical Details
Caractéristiques
techniques
Aufbruc Aufbruch hs si icherheit / cherheit / B Br rea eak k in resi  in resist stan ance cemax. 3000 N max. 3000 N
FaFix Verstell FaFix Verstellberei bereich / ch / FaFi FaFix reg x regu ulating latingrange range 4  4 mm mm
Fallenei Falleneingrifft ngrifftiefe / iefe / Meshin Meshing depth of latch g depth of latch 6  6 mm mm
Abmessu Abmessunge ngen / n / Dim  Dimension ensions s77.6 x 20 x 28 mm 77.6 x 20 x 28 mm
Betrieb Betriebs stemp temperatu eratur rbe berei reic ch h /  / Operating t Operating te em mperature perature-15 -15° °C C ... +40  ... +40 ° °C C
Einbaula Einbaulage / ge / Mounting p Mounting po osition sition universal  universal
Fallenvorlast / Fallenvorlast / Preload Preloadmax. 3000 N max. 3000 N
Maximale Bel Maximale Bela astba stbarkeit RR-Konta rkeit RR-Kontak kt t
Maxim Maximu um m load m  load monitoring onitoringconta contac ct t24 V / 1 A 24 V / 1 A
332... E91 332... E91332... I91 332... I    91
Betrieb Betriebs sne nenn nnspa spannu nnung / ng / Rated ope Rated operatin rating g voltag  voltage e12 V 12 V 48 V 48 V
Nen Nenn nstroma stromau uf fnahme / nahme / Rat Rated cu ed current co rrent consum nsumption ption180 mA 180 mA 50   mA 50   mA
332... F91 332... F91
24 V 24 V
90 mA 90 mA
0,2 Nm
max.
0,2 Nm
max.
Anschlussplan
Connection
Connexion
Anschlussplan
Connection
Connexion
332... E91 RR (AKRR) 12 V 332... E91 RR (AKRR) 12 V332... F91 RR (AKRR) 24 V 332... F91 RR (AKRR) 24 V
AK
RRRR
+1
2
V
ABDFE
nc
12
 V
18
0
m
A
c no
AK
RRRR
+1
2
V
ABDFE
nc
12
 V
18
0
m
A
c no
AK
RRRR
+2
4
V
ABDFE
nc
24
 V
90
 m
A
c no
AK
RRRR
+2
4
V
ABDFE
nc
24
 V
90
 m
A
c no